УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи

Об итогах проведения городской семейной квест-игры «Путешествие в
Детсандию» для воспитанников старшего дошкольного возраста

дошкольных образовательных организаций города Сочи

На основании приказа управления по образованию и науке
администрации города Сочи от 08.11. 2019г. № 1588 «О проведении
городской семейной квест-игры «Путешествие в Детсандию» (далее -  Квест
- игра), на основании оценочных ведомостей жюри

приказываю:
1. Утвердить список победителей и лауреатов Квест-игры (приложение

2. Наградить дипломами и грамотами управления по образованию и
науке администрации г. Сочи победителей и лауреатов Квест-игры
(приложение 2).

3. Наградить благодарственными письмами и дипломами управления
по образованию и науке администрации г. Сочи педагогических работников
дошкольных образовательных организаций, подготовивших команды детей к
Квест-игре (приложение 3).

4. Объявить благодарность:
4.1. За организацию и высокий уровень проведения Квест-игры:
- Зиновьевой Алле Анатольевне, заведующему МДОУ детского сада

общеразвивающего вида№  136 «Умка»,
- Гоборовой Виктории Владимировне, заместителю заведующего по

ВМР МДОУ детского сада общеразвивающего вида№  136 «Умка»,
- Захарьящевой Ирине Сергеевне, старшему воспитателю МДОУ

детского сада общеразвивающего вида № 136 «Умка».
4.2. За участие в жюри Квест - игры:
- Донсковой Наталье Александровне, воспитателю МДОУ детского

сада общеразвивающего вида № 136 «Умка»,
- Ладыгиной Наталье Владимировне, воспитателю МДОУ детского

заместителя нача
города Сочи И.Б.

Начальник уп

сада общеразвивг
5. Контро.1 ем настоящего приказа возложить на

$ по образованию и науке администрации

О.Н. Медведева

приложение 1
к приказу начальника управления по
образованию и науке
администрации города Сочи ^
от<рО? / л  /- ^  №  / л у

Список победителей и лауреатов Квест-игры

Место Дошкольные образовательные организации Название команды

I МДОБУ детский сад общеразвивающего вида № 84 «Космолунтики»

I МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 136 «Умка»

II МОБУ начальная общеобразовательная школа -
детский сад № 80

«Чайка»

П МДОБУ центр развития ребёнка -  детский сад № 19 «Знайки»

II МДОБУ детский сад комбинированного вида №45 «Дети галактика»

II МДОБУ центр развития ребёнка -  детский сад № 118 «Звездочки»

П МДОУ детский сад № 4 «Космические пираты»

п МДОУ детский сад № 27 «Светлячок»

III МДОУ детский сад комбинированного вида № 34 «Молния»

III МДОБУ детский сад № 105 «Чайка»

III МДОБУ детский сад компенсирующего вида № 40 «Лучики»

III МДОБУ центр развития ребёнка -  детский сад № 86 «Знайки»

Начальник управления